共 青 团 中 央 办 公 厅 文 件
中青办发 也2012页 30 号

茵绎
关关于举办 2012 年度全国少先队辅导员大规模

远程培训的补充通知

共青团各省、 自治区、 直辖市委:

根据团中央书记处要求, 对 2012 年度全国少先队辅导

员大规模远程培训补充通知如下。

一、 时间、 地点

7 月 2 日全天, 会期一天。

主会场设在团中央四楼大会议室, 各省 (自治区、 直辖

市) 及计划单列市、 新疆生产建设兵团、 各地市设分会场。

二、 议程

上午 9: 00-12: 00

团中央书记处第一书记陆昊同志讲话;

团中央书记处书记、 全国少工委主任罗梅同志授课。

下午 2: 00-4: 00
—1—

专家授课。

三、 省级分会场参加人员

1. 团省 (区、 市) 书记自愿参加。

2. 团省 (区、 市) 委分管少先队工作的副书记、 少年

部长、 总辅导员、 省会城市分管少先队工作的副书记、 学少

部长、 总辅导员必须参加。

3. 省会城市下辖各区县分管少先队工作的副书记、 学

少部长、 总辅导员; 省会城市部分城区中小学少先队大队辅

导员 (视会场容纳人数定)。

4. 地市级分会场参加人员不变。

四、 有关要求

请各地按照团中央办公厅 《关于举办 2012 年度全国少

先队辅导员大规模远程培训的通知》 (中青办发 也2012页 29

号) 和本补充通知要求, 认真做好准备, 及时与当地电信

部门联系, 落实好分会场具体事宜, 做好培训统计, 确保参

训人员和效果。

团中央将对此次参训情况进行督导考核。

共青团中央办公厅

2012 年 6 月 29 日

—2—

主题词: 少年摇 全国少先队辅导员摇 远程培训摇 补充通知

共青团中央办公厅 2012 年 6 月 29 日印发

(共印 40 份)